
 

 

 

Koffie 'Illy'

Cappuccino

Koffie verkeerd

Latte Macchiato

Espresso

Dubbele Espresso

Thee 'Damman Fréres'

Verse munt thee

Verse gember thee

Warme chocolade melk

 

 

 

 

 
K O F F I E  &  T H E E

 € 2,50

€ 2,80

€ 2,90

€ 3,00

€ 2,50

€ 3,50

€ 2,50

€ 3,00

€ 3,00

€ 2,70

K O F F I E  S P E C I A L S

€ 4,50

€ 4,20

R E D  V E L V E T  L A T T E

Latte Machiato, chocolade siroop,

beetroot, vanille & slagroom

N O U G A T  L A T T E

Latte Machiato, nougat siroop 

& slagroom

M O C H A C C I N O

Cappucino met een chocolade lolly

C A R A M E L  L A T T E

Latte machiato, caramel siroop, 

slagroom & caramel stroop

€ 4,20

€ 4,20

€ 9 , 5 0  

 

Grand Marnier

Liqor 43

Cointreau

Baileys 

Tia Maria

Dom Benedictine

Kahlua

Sheridan's Double

Disaronno Amaretto

Seizoens likeur

 

 
L I K E U R E N

€ 4,75

€ 4,75

€ 4,75

€ 4,75

€ 4,75

€ 4,75

€ 4,75

€ 4,75

€ 4,75

€ 4,75

WHISKY?

Bombe van chocolade, vanilleparfait, chocolade saus &

koekje van chocolade

 

Cheescake van witte chocolade met aardbei, aardbeien

sorbet ijs, meringue & aardbeienjam

 
A A R D B E I E N  C H E E S E C A K E

DESSERTS

 

Panacotta van Mango, cassisleer, Blue Curaçao,

cassisijs & suikerspin

 
B L U E  C U R A Ç A O

 

Giant Ferrero Rocher gevuld met Parijse soezen,

amaretto, chocolade & pinda's

 
G I A N T  F E R R E R O  R O C H E R

 

Huisgemaakte 'Snickers', nougat, pinda's, meringue,

pannacotta van vanille & warme karamel saus.

 
S N I C K E R S  2 . 0

 
B O M B L A N C H E

€ 9 , 5 0  

€ 9 , 5 0  

€ 9 , 5 0  

€ 9 , 5 0  



Kaart

DESSERT


